
TENKEDAGEN 2010 
 

22. februar er verdenstenkedagen for alle speiderne i hele verden. Grunnen til at vi 
feirer på akkurat denne dagen, er at dette var fødselsdagen til både Robert Baden-
Powell og hans kone Olave. Han startet speideren, og hun var den første 
verdenssjefen for jentene! 
 
WAGGGS (jentespeidernes verdensforbund), har laget et motto for Tenkedagen i 
2010 – ”Together we can end extreme poverty and hunger” – Sammen kan vi få slutt 
på ekstrem fattigdom og sult. 
 
Det er kanskje en voldsom oppgave for speiderne i Norge å jobbe for å få slutt på 
ekstrem fattigdom, men det er mange måter vi kan bidra på, og vi er sikker på at de 
aller, aller fleste av dere speidere bidrar allerede. Ganske nylig var det et stort 
jordskjelv på Haiti, og vi vet at mange speidergrupper har gjort en innsats. Det er 
fortsatt stort behov for hjelp, så det er ikke for sent for din speidergruppe. Det er 
mange organisasjoner som jobber på Haiti, så det er lett å sende penger, eller 
kanskje andre ting? Ta kontakt med hjelpeorganisasjonene! 
 
Hjemme hos oss støtter vi en SOS barnelandsby i Etiopia. Og vi kjenner mange 
andre som har eget fadderbarn, enten i SOS barnebyer, PLAN Norge, eller andre 
organisasjoner. Da vi var speidere, hadde vi et fadderbarn i speidergruppa vår også.  
Dette kan alle speidergruppene i landet bidra med, da blir det ganske mange barn 
som får hjelp! 
 
Det er også mange speidergrupper som samarbeider med speidere i andre land, 
hvor det er mer fattigdom. Speidere i Sør-Afrika jobber for eksempel med å hjelpe 
barn hvor foreldrene er døde av aids. Andre steder støtter speiderne barnehjem. Og 
slike prosjekter er det mange av. Hvis din speidergruppe gjerne vil hjelpe, ta kontakt 
med speidere i andre land og lag et samarbeidsprosjekt! 
 
Av og til er det også noen i vårt nabolag som trenger hjelp, vær oppmerksom, og følg 
med, vær positiv neste gang det kommer en loddselger, eller annen selger og tenk 
om du kan hjelpe. Det som er lite for deg kan være mye for andre. 
  
§10 i speiderloven sier: En speider arbeider for fred og forståelse i verden. Og 
mange, mange steder i verden er det nettopp fattigdom og urettferdighet det som 
skaper strid mellom mennesker. 
 
Du alene kan utgjøre en forskjell – men tenk, sammen med 38 millioner andre 
speidere kan vi forandre verden!  
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